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I et brev af 29. juni 2021 bad jeg Skattestyrelsen om at orientere mig om sin 

vurdering af betydningen af Højesterets kendelse af 26. april 2021  

(U2021.2382 H, SKM2021.267.HR), herunder i forhold til eventuel genopta-

gelse af tidligere afgjorte sager. Kendelsen vedrører, om der forelå særlige 

omstændigheder ved overdragelse af en udlejningsejendom efter 15 pct.-reg-

len i cirkulære nr. 185 af 17. november 1982. 

 

Jeg modtog Skattestyrelsens udtalelse af 24. august 2021 og har efterføl-

gende modtaget flere underretninger. I Skattestyrelsens underretning af 21. 

december 2022 oplyste styrelsen, at et styresignal var oversendt til Skattemi-

nisteriets departement den 17. november 2022 og afventede forelæggelse for 

skatteministeren, inden det kunne offentliggøres. Det var Skattestyrelsens 

forventning, at det endelige styresignal ville blive offentliggjort i første kvartal 

2023. 

 

Jeg har modtaget Skattestyrelsens brev af 25. april 2023. Skattestyrelsen har 

oplyst, at det endelige genoptagelsesstyresignal endnu ikke er offentliggjort. 

Det er Skattestyrelsens forventning, at offentliggørelse vil kunne ske inden 

udgangen af 2. kvartal 2023. Skattestyrelsen vil sende mig det endelige sty-

resignal, når det offentliggøres. 

 

Jeg takker for Skattestyrelsens underretning.  

 

  

 

1. maj 2023 
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Jeg beder Skattestyrelsen om primo juli 2023 at underrette mig om status for 

styresignalets udsendelse, eller hvad styresignalets udsendelse nærmere be-

ror på, hvis det ikke er udsendt inden da. 

 

Med venlig hilsen 
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Skatteministeriet 


